



Svenska Golf förbundet

Göran Hansson
Svenska Golf förbundet
Adress: Kaprifolvägen 5, 236 35 Höllviken
Telefon: 070-3345600
E post: goran.hansson@golf.se
www.golf.se

Höllviken den 21 april 2017

Anteckningar vid banbesök på Allerums Gk den 19 april 2017

Besöket startade med en genomgång av vad som hänt på banan sedan mitt förra besök. Därefter följde en tur runt banan där vi i huvudsak tittade på bunkrar och greener. Jag skall nedan kort sammanfatta mina intryck av er bana, men kan inte åta bli att börja med ombyggnaden av ert klubbhus. Restaurangen var vid mitt besök ännu inte klar, men jag fick en guidad rundtur och av vad jag fick se så är det bara att gratulera. Det kommer att bli mycket bra och ett bra komplement till er fina bana.

Allmänt bana

Hela banan har klarat vintern mycket bra och jag kunde inte se att banan tagit någon skada i vinter. Ännu har inte den riktiga vårvärmen infunnit sig och det är just värme som fattas, för i övrigt så ligger ni väl framme med alla arbeten och bör kunna se fram emot en bra säsong med en bana i toppskick.

Tee

Dessa ytor är de som lider mest av den kalla våren. Mycket spel och uppslagen torv resulterar snabbt till slitna teeytor. Här gäller det att flytta teekulorna ofta för att sprida slitaget så mycket som möjligt fram till dess värmen kommer.

Fairway

Jag har i tidigare rapporter berömt era fairways och balansen mellan fairway och semiruff/ruff. Detta gäller fortfarande och jag tycker ni bör bestämma er för att det är så som banan är uppklippt nu, som ni alltid skall ha det. Alla ytor är välklippta och man kan tydligt se de olika hålens sträckning.

Greener

På dessa ytor finns inte mycket att klaga på. De har klarat vintern mycket bra och vad gäller spelbarheten så såg bollen ut att rulla mycket bra trots att tillväxten ännu inte kommit igång för fullt. Tyvärr fanns det en del fläckar och de kommer alla från inte lagade eller dåligt lagade nedslagsmärken. Nedslagsmärken är en perfekt ingång för sjukdomar så här hoppas jag på bättring från golfarna.



Svenska
Golfförbundet

Bunkrar

Dessa var den enda delen av banan som ännu inte var helt vidgjord. Det fattades sand i en del bunkrar och även en del kantskärning. Se bild:



Greenbunker hål 6 Ängsbanan

Genom att lägga i sand där det fattas och på så sätt få bollen att rulla ner i botten av bunkern och inte fastna under överhänget bör göras snarast. Därefter så bör ni göra en besiktning av alla bunkrar, som sedan mynnar ut i en långtidsplan för kommande bunkerrenoveringar.

Övrigt

I princip alla banans träd har i vinter setts över. Träd har beskurits, stammats upp osv. Allt från de små ekarna bakom 4: ans green till skogen runt green 11. Ett jättearbete som verkligen gett resultat. Banan ser välvårdad ut och arbetet har också resulterat i bättre luft och ljusflöde över greenytorna, vilket i sin tur kommer att resultera i ett friskare greengräs.

Det har också gjorts en del dränering på höger sida av håll 11 och angränsande diken har rensats, vilket bör resultera i en torrare fairway och semiruff.

Nästa besök

Mitt nästa besök är planerat till Onsdag den 24 maj kl 09:00

Bästa hälsningar,

Göran Hansson

SGF: bankonsulent

Skåne, Blekinge

Mobil: 070-3345600

E-post: goran.hansson@golf.se